f Ego Albinus sancte Marie Noue diac. card. ss

Dat. Yerone per manum Hugonis sancte Romane ecclesie no-

tarii, VIII kal. angnsti*\ indictione secunda, incamationis dominice

anno M^CMiXXXTIII, pontificatus uero domni Lucii pape III

anno III®.

h) agusti.

31.

TJrhan III. bestätigt das Abkommen in der Streitsache /zwischen

dem Propst und den Kanonikern der Pieve S. Stefano in Prato und

dem Kloster S. Maria di Grignano über den Bau einer Kirche.

Verona (1186—87) Mai 21.

Kopie im Ms. Bolle e indulti pdntificii; decreti vescovili s. XVIsq,

Prato Arch. capitolare.

Ed, Carlesi Origini di Prato p. 156 n. 15, Vgl, Italia pontif,

III 140 n. 26.

Urbanus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis prepo-

sito et canonicis plebis sancti Stephani de Prato salutem et apo-

stoHcam benedictionem. Ea, qu^ super ecclesiarmn ") litigiis con-

cordia uel iudicio statuuntur, firma uolmnns et inconcussa manere

et, ne processu temporis in recidiu^ contentionis scrupnlum quali-

cmnque*^ temeritate deueniant, mandari scriptur^ et apostolic^

bullQ munimine roborari. Intelleximus autem ex quoÜam scripto

autentico, quod nobis*^ foit ex parte uestra exhibitum, quia, cum
inter uos et monasterium sancte Mari^ de Grignano super fanda-

tione cuiusdam ecclesi^ et quibusdam aliis controuersia uerteretur,

ea fuit postmodum, arbitris concorditer ab utraque parte electis,

amicabili transactione finita, quam compositionem, sicut rationa-

biliter facta est et ab utraque parte recepta et suprascripto ''^ au-

tentico continetur, ratam habentes auctoritate apostolica confirma-

mus. Nulli igitur etc.

Dat. Verone XII kal. iunii.

a) cartarum. h) quali. c) notom. d) infrascripto.
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33.

Urhan JH. bestätigt die Entscheidung Alexanders 111. in der

Streitsache zwischen dem Propst und den Kanonikern von Prato und

dem Pleban der Kirche des h. J^istiis über die Kapelle des h. Jacohus.

Verona 1187 Februar 26.

Kopie im Ms. Bolle e indidti pontificii; decreti vescovili s, XVlsq.

Prato Ärch, capitolare.

Regg. bei Ughelli ^ 111 335 und bei Carlesi Origini di Prato

p. 166 n. 16. — Gan^ nach der Voriirhmde Lucius' 111. von 1184.

Juli 25 (Nr, 30). Vgl. Italia pontif. 111 141 n. 28.

Urbanus episcopus semus seruorum Dei. Dilectis filiis Ple-

bano preposito et canonicis Pratensibus salutem et apostolicam

benedictionem. Quemadmodum eqnitatis uigor expostnlat et

institi^ integritas persuadet, quod prolat^ ad sedem apostolicam

controuersi^ rationabili indicio terminentur, ita quoque necessarium